
UCHWAŁA NR XX/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2021- 2029 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175, 2320.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2021-2029 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029 

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz, o której mowa w ust. 1, po zmianie zawarta jest 
w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 3. Załączniki dołączone do niniejszej Uchwały stanowią jej integralną część 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

72 293 972,00 69 970 142,00 19 930 440,00 776 000,00 8 206 032,00 24 726 020,00 8 800 000,00 2 323 830,00 1 823 830,00

64 590 136,00 62 319 684,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 22 000 000,00 9 000 000,00 2 270 452,00 1 770 452,00

66 280 692,00 64 010 240,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 23 093 572,00 9 000 000,00 2 270 452,00 1 770 452,00

64 516 668,00 62 416 668,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 22 000 000,00 9 000 000,00 2 100 000,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/  /2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 lutego 
2021 roku

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2021 16 331 650,00 500 000,00

Wyszczególnienie

2022 15 719 684,00 500 000,00

2023 16 316 668,00 500 000,00

2024 15 816 668,00 500 000,00

2025 0,00 0,00

2026 0,00 0,00

2027 0,00 0,00

2028 0,00 0,00

2029 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2021 77 111 017,18 64 046 406,18 19 942 844,00 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 0,00 13 064 611,00 4 561 016,00

2022 61 792 964,41 51 792 964,41 18 400 000,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

2023 63 856 092,00 53 856 092,00 18 400 000,00 0,00 0,00 278 907,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

2024 62 092 068,00 54 092 068,00 18 400 000,00 0,00 0,00 219 005,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2025 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 158 862,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2026 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 98 839,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2027 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2028 64 000 800,00 56 000 800,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2029 64 000 800,00 56 000 800,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

13 064 611,00

10 000 000,00

10 000 000,00

8 000 000,00

Wyszczególnienie

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2021 -4 817 045,18 0,00 8 062 643,86 5 500 000,00 2 254 401,32 0,00 0,00 2 562 643,86 2 562 643,86

2022 2 797 171,59 2 797 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 598,68 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 171,59 2 797 171,59 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 118 571,59 0,00 5 923 735,82

2022 x x x x 0,00 0,00 14 321 400,00 0,00 10 526 719,59

2023 x x x x 0,00 0,00 11 896 800,00 0,00 10 154 148,00

2024 x x x x 0,00 0,00 9 472 200,00 0,00 8 324 600,00

2025 x x x x 0,00 0,00 7 047 600,00 0,00 10 424 600,00

2026 x x x x 0,00 0,00 4 623 000,00 0,00 10 424 600,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 198 400,00 0,00 10 424 600,00

2028 x x x x 0,00 0,00 1 099 200,00 0,00 9 099 200,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 099 200,00

Rozchody budżetu, z tego: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

8 486 379,68

10 526 719,59

10 154 148,00

8 324 600,00

Wyszczególnienie

10 424 600,00

10 424 600,00

10 424 600,00

9 099 200,00

9 099 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 8,15% 14,77% 15,87% 29,53% 30,84% TAK TAK

2022 7,80% 26,97% 28,21% 23,51% 24,82% TAK TAK

2023 6,61% 25,50% 26,72% 23,11% 24,42% TAK TAK

2024 6,54% 21,14% 22,38% 23,60% 23,60% TAK TAK

2025 6,08% 24,89% x 25,77% 25,77% TAK TAK

2026 5,94% 24,75% x 23,66% 24,24% TAK TAK

2027 5,79% 24,61% x 23,11% 23,69% TAK TAK

2028 2,64% 21,20% x 23,23% 23,23% TAK TAK

2029 2,64% 21,20% x 24,15% 24,15% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2021 176 007,00 176 007,00 174 475,00 1 823 830,00 1 823 830,00 1 823 830,00 489 049,76 489 049,76 330 611,76

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2021 2 338 252,00 2 338 252,00 1 823 830,00 9 138 708,00 192 057,00 8 946 651,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 998 476,00 2 998 476,00 1 770 452,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 9



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie: 
 
I. W Załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz na lata 2021-

2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029" uaktualnia się prognozę 
w pozycjach odnoszących się do wielkości: 

-  planowanych dochodów i wydatków w 2021 roku, zgodnie z dokonanymi zmianami; 
 

 
W całym okresie prognozowania i spłaty zadłużenia relacja wskaźnika planowanej łącznej kwoty 
spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do dochodów 
w stosunku do dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań  – została spełniona. 
  
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B0ECD4-66C7-4B9E-AF18-B72EB24F7269. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załacznik nr 2

